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RMK nimel tänan Teid, et andsite pesadest teada. Loodame, et teavitasite leiust ka 
Keskkonnaametit.  
Riigimetsa kvartalil-eraldisel PR153-5 alustati harvendusraiega 15.07. Enne raiet ei olnud RMK 
pesadest teadlik. Pesade kontrollimisel selgus, et üks pesa kuulus hiireviule. Õnneks oli 
pesitsemine raie ajaks edukalt lõppenud. Reeglina kooruvad Eestis hiireviu pojad mai lõpul ja 
lennuvõimestuvad juuli algul. Teine pesa kuulus samuti hiireviule. Kuid see pesa oli vanem ja 
seda hiireviu pesitsemiseks ei kasutanud.  
Keskkonnaameti poolt metsateatise kaaskirjale lisatud tingimused ja soovitused tuginevad 
ekspertide koostatud liigi kaitse tegevuskavadele. Merikotka pesapuust on keelatud 200 m 
raadiuses raietööd. Ka riigimetsa kvartalile-eraldisele RP156-16 esitatud uuendusraie metsateatise 
kaaskirjas oleva soovituse puhul lähtutakse merikotka kaitse tegevuskavast. Soovituse põhjendus 
500 m puhul on: merikotka arvukusele võib olla selles raadiuses negatiivne mõju raietöödel, mis 
tehakse pesitsusajal. Kuna RMK ei tee raieid aktiivsel pesitsusajal, siis soovituse mittejärgmisel 
on tehtud kaalutletud otsus. Antud eraldisel oli tuvastatud ulatuslik (45% kuuskedest on üraski 
poolt kahjustatud) üraskikahjustus.  
Olete saadetud kirjas kriitiline RMK üraski kahjustuste vähendamise eesmärgil tehtud tööde 
tulemuslikkuses. Väidate, et tööde tulemusel on RMK saanud umbkaudselt kahju 100 000 eurot. 
Tegemist on riigivara väärkasutuse süüdistustega, mida võtame väga tõsiselt. Selgusetuks jääb, 
millel see väide või arvutusloogika põhineb. 
Olete arvamusel, et kuuse-kooreürask on levima hakanud ja kanda kinnitanud Räpina piirkonnas 
varasemalt tehtud sanitaarraiete tõttu. Samas möönate, et praeguseks on kahjustus vaibunud, kuid 
hoiatate, et planeeritavate sanitaarraiete mõjul võivad üraskkahjustused piirkonnas taas pead tõsta. 
Nõustume, et lageraie on majandusmetsa valmivates ja küpsetes kuusikutes aktiivse kahjustuse 
korral sanitaarraiest tõhusam raieviis. Kuid peame meeles pidama, et tiheasustusega piirnevatel 
aladel arvestame lisaks jätkusuutlike metsakasvatuslike eesmärkide täitmisele ka muude 
teguritega.  Seetõttu ei ole me planeerinud eraldistele, mille ei esine ulatuslikku kahjustust, 
lageraieid.  
Meeles tuleb pidada, et looduslikud häiringud tekivad metsades enamasti mitme teguri koosmõjul. 
RMK hinnangul ei ole õige tõsta ühte võimaliku tegurit põhjendamatult esile.  
Täname Teid veelkord edastatud info eest ja loodame, et selgitus on ammendav.  

MTÜ Hoiame Loodust 
Mati Sepp 
mati@hoiameloodust.ee 

Teie 28.07.2023 nr e-kiri 

Meie 25.08.2023 nr 3-2.1/2023/4602 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  XXX   

 



2 

 

  
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 
 

Erko Soolmann 
Juhatuse liige 
 
 
      
 
 
      
 
 
      
       


	Vastuskiri

